+

poetime”
PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
SECOANMIBU RODAM SSAIGADE AM RE GE ASA ENFE

Itaquaquecetuba, 08 de junho de 2021.

CORRESPORLEINCIA

Ofício: 305/SMG/2021. ae 3E
a O 06 ,UU |

Ref.: “Encaminhamento do Ofício nº 202/SEMSU/2021”.

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar ofício nº202/SEMSU/2021, da Secretaria

Municipal de Segurança Urbana (em anexo) em resposta à indicação de nº 717/2021

de autoria do Vereador Edson de Souza Moura.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de

eleva estima e apreço.

Atenciosamente,

 Marcelo É; rbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, faquaquecetuba/SP
E-mail: goveroBitaquaguecetuba.sp.govbr
Teletone: [11) 4753-7094

PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
REICHSTRUCÃODA NOSSA CIDADE AMOR PR VOSSA GENTE

Secretaria Municipal de Segurança Urbana

Rua Dirce Passos, 14 -Centro, Telefone: 4753-1108/1421

OFÍCIO Nº 202/SEMSU/2021

À SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

REFERÊNCIA: INDICAÇÃO Nº 717/2021 - VEREADOR EDSON DE SOUZA MOURA

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste responder ao conteúdo do

OFÍCIO Nº 112/5MG/2021, cujo teor diz respeito à Indicação em referência, que em síntese pede para que seja

fortalecido o patrulhamento preventivo em pontos estratégicos de disponibilização de uma viatura exclusiva 24
horas na Base Comunitáriada GCM no Parque Piratininga.

Cumpre esclarecer que já está sendo buscada a melhoria da Base, inclusive com a

colaboração do próprio autor da Indicação, com pintura nova, reinstalação de computadores para confecção de

Boletins de Ocorrência. Sendo certo que há efetivo disponível 24 horas por dia disponível no bairro por parte da
GCM.

Sem mais para o momento, reitero os protestos de eleyada estima e distinta
consideração.

ANDERSON CALDEIRA4'LIMA

Secretário Municipal de Segurança Urbana

Exmo. Senhor

Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Jessica Araujo dos Santos

Recebiemfiiifoi
àsLÃ